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İsa’nın Çocukluğu Kitabı Hakkında Bilgiler


İsa’nın Çocukluğu Kitabı CAN YAYINLARI çıkarmış olduğu İsa’nın Çocukluğu Kitabını PDF İndir – İsa’nın Çocukluğu 08.06.2021 Pdf İndir

İsa’nın Çocukluğu PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İsa’nın Çocukluğu kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İsa’nın Çocukluğu Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CAN YAYINLARI ait olan İsa’nın Çocukluğu kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İsa’nın Çocukluğu Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İsa’nın Çocukluğu Kitabı 08.06.2021 tarihinde J. M. Coetzee tarafından yazılıp CAN YAYINLARI tarafından basılmıştır. İsa’nın Çocukluğu kitabında toplamda 304 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İsa’nın Çocukluğu kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İsa’nın Çocukluğu Kitabı Özeti – İsa’nın Çocukluğu Kitabı Açıklaması 

Okyanusu aşan uzun bir deniz yolculuğunun sonunda bir adamla bir çocuğun bulunduğu gemi karaya yanaşır. Çocuğun, yani David’in annesi kayıplara karışmıştır ve gemide tanıştığı Simon ona sahip çıkarak sorumluluğunu üzerine alır. Ayak bastıkları bu yeni ülkede onlara yeni bir isim, yeni doğum günleri ve yeni bir hayat verilir.
 
Bu iki yabancı tanımadıkları, gelenekleri ve dili hakkında hiçbir şey bilmedikleri bu ülkede David’in hiç hatırlamadığı annesini aramaya koyulurlar. Zira Simon onu görür görmez tanıyacaklarından emindir…
 
Geneli diyaloglardan oluşan bu alegorik ve tekinsiz roman okurlara tam bir edebiyat şöleni sunuyor. Üçlemenin ilk kitabı İsa’nın Çocukluğu’nda çağımızın en büyük yazarlarından J.M. Coetzee, Kafka ve Beckett gibi ustaları aratmayacak bir cesaret ve yaratıcılıkla köksüzlük, yersiz yurtsuzluk gibi günümüze özgü temaları ele alıyor.
 
“İsa’nın Çocukluğu bizi hem gizemli hem de düşsel bir diyara götürüyor… Anlam arayışına dair Kafkaesk bir mesel anlatıyor.”
Joyce Carol Oates
 
 
“Her zamanki gibi J.M. Coetzee tüm kategorilerin elinden ustalıkla kurtulmayı başarıyor… Bu duru, veciz ve şaşırtıcı ölçüde nükteli hikâye imgeleminizde kök salıyor.”
Boyd Tonkin
 
#yolculuk #yersizyurtsuzluk #köksüzlük  #mesel #anneoğulilişkisi #ebeveynolmak #isa #ailekurumu #distopya
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Yalnızlığın Keşfi Paul Auster Can Yayınları

 Kitap Adı: İsa’nın Çocukluğu

 Yayınevi / Marka: CAN YAYINLARI

 Yazar: J. M. Coetzee

 Basım Tarihi: 08.06.2021

 Sayfa Sayısı: 304

İsa’nın Çocukluğu Kitabı İndirme Linkleri – İsa’nın Çocukluğu İndir

İsa’nın Çocukluğu Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İsa’nın Çocukluğu Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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